
COURSE SOLIDAIRE FEMININE

dimanche 12 mars 2017 - AMIENS

194589

US CAMON

Résultats individuels : 5 KM

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 ZOUAOUI Aicha 20'25'' V1F/72 H-F/080 Amicale Du Val De Somme625351 1 14,7  277

2 LEROY Elise 21'07'' SEF/92 H-F/080 Amiens Uc1382812 1 14,2  162

3 MILON Laure 21'45'' SEF/86 H-F/080 Us Camon1709241 2 13,8  208

4 PICHON Sylviane 21'51'' SEF/82 H-F/080 Us Camon968250 3 13,7  94

5 LATOUR Mathilde 22'01'' CAF/00 H-F/080 Us Camon1739688 1 13,6  264

6 MOREIRA Isabelle 22'06'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1545211 2 13,6  293

7 BENADDI Karine 22'16'' V1F/75 H-F/080 Us Camon1878779 3 13,5  17

8 MIANNAY Julia 22'22'' CAF/01 Non Licencie(e) 2 13,4  113

9 RICHARD Delphine 22'33'' SEF/79 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1555730 4 13,3  22

10 REID Alison 22'37'' SEF/83 Non Licencie(e) 5 13,3  140

11 LEBEURRE Elodie 22'42'' SEF/84 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1759014 6 13,2  233

12 HUTER Laeticia 22'45'' SEF/81 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1888295 7 13,2  256

13 BIVILLE Myriam 22'49'' SEF/83 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1375530 8 13,1  316

14 SKRZYPCZAK Elisa 22'58'' SEF/85 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650419 9 13,1  18

15 CORREIA Lucile 23'03'' SEF/90 H-F/080 Us Camon1291720 10 13,0  246

16 BONY Marianne 23'07'' SEF/78 H-F/080 Amiens Uc550412 11 13,0  143

17 DEFLANDRE Carole 23'12'' V1F/68 Non Licencie(e) 4 12,9  291

18 URBANIAK Marie 23'13'' SEF/81 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1862015 12 12,9  242

19 RICHE Helene 23'23'' V1F/77 H-F/080 Esprit Run1907474 5 12,8  198

20 RUIN Laury 23'24'' SEF/82 H-F/080 Running Club De Corbie1875202 13 12,8  155

21 LEBON Meganne 23'34'' CAF/00 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1862383 3 12,7  154

22 SUEUR Axelle 23'38'' SEF/80 Non Licencie(e) 14 12,7  184

23 OSSART Martine 23'40'' V1F/68 H-F/080 Esprit Run1712076 6 12,7  157

24 CAZIER Severine 23'46'' V1F/72 H-F/080 Us Camon1723153 7 12,6  55

25 BARDY Vanessa 23'59'' SEF/83 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1745876 15 12,5  279

26 LEJEUNE Elisa 24'05'' MIF/02 NOR/076 Co Eu Bresle1415992 1 12,5  200

27 CORREIA Elodie 24'09'' SEF/88 H-F/080 Us Camon1291719 16 12,4  247

28 MARTIN Claudine 24'11'' V2F/65 H-F/080 Esprit Run1640606 1 12,4  217

29 GIBOULET Juliette 24'11'' V1F/72 H-F/080 Us Camon1878820 8 12,4  215

30 PICHOT Jessica 24'13'' SEF/87 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1759296 17 12,4  226

31 RACINE Helene 24'13'' V1F/68 H-F/080 Running Club Abbevillois1405541 9 12,4  190

32 FRAGA-DE-OLIVEIRA

Stephanie

24'18'' SEF/82 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1462410 18 12,3  263

33 CASCALES Chloe 24'21'' ESF/95 Non Licencie(e) 1 12,3  290

34 GOUBET Christelle 24'24'' V1F/71 H-F/080 Us Camon1794059 10 12,3  160

35 HERMANT Fanny 24'29'' V1F/76 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1874064 11 12,3  170

36 GODOT Virginie 24'34'' V1F/74 Non Licencie(e) 12 12,2  125

37 JOLY Helene 24'34'' V1F/68 Non Licencie(e) 13 12,2  126

38 RAIMOND Melanie 24'39'' SEF/78 Non Licencie(e) 19 12,2  165

39 TROUSSELLE Elodie 24'39'' SEF/87 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1756099 20 12,2  4

40 DEFOSSE Laetitia 24'44'' SEF/80 H-F/080 Running Club De Corbie1940956 21 12,1  153

41 LEFEVRE Roberte 24'46'' SEF/80 Non Licencie(e) 22 12,1  180

42 DUFLOT CARENTIER Nathalie 24'46'' V1F/74 H-F/080 Us Camon1878782 14 12,1  46

43 BELLET Marina 24'49'' SEF/89 H-F/080 Esprit Run1653131 23 12,1  139

44 LEGUILLIER Stephanie 24'58'' SEF/78 H-F/080 Us Camon1960005 24 12,0  26

45 VARET Angele 25'00'' MIF/03 Non Licencie(e) 2 12,0  287

46 BARIS Chloe 25'06'' SEF/85 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650409 25 12,0  273

47 CAPART Maryse 25'14'' V3F/54 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1119810 1 11,9  179

48 AUBRY Anne 25'15'' V2F/64 H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 2 11,9  128

49 GREVIN Evie 25'16'' SEF/83 Non Licencie(e) 26 11,9  129
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50 MOURIER Louise 25'16'' SEF/92 Non Licencie(e) 27 11,9  1

51 LEPERE Isabelle 25'29'' V2F/65T238508 3 11,8  117

52 DUFOSSE Lucie 25'29'' SEF/93 Non Licencie(e) 28 11,8  177

53 MROZINSKI Emilie 25'30'' SEF/94 Non Licencie(e) 29 11,8  77

54 DECLE Claudine 25'33'' V2F/60 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1599459 4 11,7  196

55 GONDRE Nadia 25'33'' V2F/66 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1783456 5 11,7  252

56 CHARDIN Sabine 25'40'' V1F/70 Non Licencie(e) 15 11,7  231

57 ERLEM Amandine 25'41'' SEF/90 H-F/080 Us Camon1669714 30 11,7  130

58 DHUBERT Dorothee 25'43'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1427762 16 11,7  79

59 HOLLVILLE Sabine 25'46'' V1F/68 H-F/080 Us Camon1848911 17 11,6  12

60 CAZIER Fabienne 25'47'' V1F/71 H-F/080 Us Camon1824725 18 11,6  50

61 FERNET Lise 25'47'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1933244 6 11,6  49

62 CLIN Caroline 25'49'' V1F/74 Non Licencie(e) 19 11,6  166

63 LETOQUART Daniele 25'50'' V2F/66 Non Licencie(e) 7 11,6  81

64 COQUELIN Catherine 25'50'' V1F/68 Non Licencie(e) 20 11,6  83

65 GALLAIS Laurence 25'53'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1735670 8 11,6  27

66 KREBS Delphine 25'54'' SEF/80 Non Licencie(e) 31 11,6  120

67 MENET Isabelle 25'57'' V1F/71 Non Licencié(e) 21 11,6  317

68 LECLERCQ Maite 26'02'' V1F/75 H-F/080 Running Club De Corbie752244 22 11,5  331

69 BRIAUX Christine 26'03'' V2F/67 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1853960 9 11,5  319

70 REGNAULT Claudie 26'04'' V1F/74 Non Licencie(e) 23 11,5  213

71 VANDEPUTTE Amelie 26'06'' SEF/80 Non Licencie(e) 32 11,5  228

72 TUTOIS Anne 26'06'' SEF/85 Non Licencie(e) 33 11,5  266

73 VALERO Mathilde 26'11'' ESF/95 Non Licencie(e) 2 11,5  219

74 HART Shannon 26'13'' ESF/97 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650420 3 11,4  5

75 WATBOT Emilie 26'14'' SEF/83 Non Licencie(e) 34 11,4  71

76 GUEVILLE Laure 26'17'' V1F/76 H-F/080 Us Camon1898948 24 11,4  28

77 CORDONNIER Elodie 26'23'' SEF/83 Non Licencie(e) 35 11,4  255

78 CHESNEAU Marie 26'24'' SEF/89 H-F/080 Esprit Run1953193 36 11,4  131

79 FLEURET Marie-odile 26'26'' V2F/66 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1419551 10 11,3  258

80 GEORGET Delphine 26'32'' V2F/62 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1227633 11 11,3  188

81 DIZENGREMEL Odile 26'37'' SEF/82 H-F/080 Esprit Run1914194 37 11,3  201

82 GUIMARD Melanie 26'37'' SEF/81 Non Licencie(e) 38 11,3  119

83 DEJANCOURT Amandine 26'42'' SEF/83 H-F/080 Vytajog1651105 39 11,2  322

84 MARKO Eszter 26'44'' SEF/87 Non Licencie(e) 40 11,2  282

85 DHEILLY Chloe 26'46'' SEF/90 Non Licencie(e) 41 11,2  249

86 LELEU Elisabeth 26'50'' V2F/65 Non Licencie(e) 12 11,2  13

87 HOUESSINON Aline 26'51'' SEF/87 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1847315 42 11,2  21

88 SIMIONI Claude 26'52'' V3F/52 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062618 2 11,2  278

89 COLLIN Isabelle 26'53'' SEF/78 H-F/080 Esprit Run1639858 43 11,2  136

90 FATIER Odile 26'53'' V1F/71 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1267512 25 11,2  265

91 CARETTE Josephine 26'53'' SEF/86 H-F/080 Les Foulees Flesselloises1902358 44 11,2  230

92 CANON Alanis 26'57'' JUF/99 Non Licencie(e) 1 11,1  253

93 ROSE Helene 27'03'' SEF/82 Non Licencié(e) 45 11,1  320

94 COMPAGNON Aurelie 27'08'' SEF/79 Non Licencie(e) 46 11,1  300

95 JORON Aurelie 27'16'' SEF/86 Non Licencie(e) 47 11,0  14

96 SEILLIER Coline 27'17'' ESF/97 Non Licencie(e) 4 11,0  234

97 OUVETTE Anais 27'19'' SEF/89 H-F/080 Esprit Run1651671 48 11,0  174

98 DRAH Myriam 27'19'' V1F/77 Non Licencié(e) 26 11,0  334

99 MONTARIOL Sylvie 27'23'' V3F/56 Non Licencie(e) 3 11,0  281

100 ROCQUIN Noemie 27'23'' SEF/88 Non Licencie(e) 49 11,0  210

101 JANOSKOVA Obeline 27'23'' SEF/79 Non Licencie(e) 50 11,0  95

102 FOVET Sophie 27'25'' V1F/77 Non Licencie(e) 27 10,9  238

103 FRANQUE Guillemette 27'27'' CAF/01 Non Licencie(e) 4 10,9  237

104 MICHEL Aline 27'28'' SEF/78 H-F/080 Esprit Run1888085 51 10,9  298

105 DUFOSSE Nathalie 27'29'' V1F/69 Non Licencie(e) 28 10,9  182

106 CALAIS Delphine 27'30'' SEF/81 Non Licencié(e) 52 10,9  310

107 FORTIN Laurence 27'33'' V1F/68 Non Licencie(e) 29 10,9  328

108 ZEROUTI Sonia 27'41'' SEF/87 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1845424 53 10,8  289

109 JOSSE Nathalie 27'43'' V2F/67 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1512510 13 10,8  321

110 LEROY Elodie 27'44'' SEF/85 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1864076 54 10,8  158
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111 GABBAI CAMPION Johanne 27'44'' V1F/77 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1647680 30 10,8  315

112 COZETTE Maryne 27'46'' SEF/93 Non Licencie(e) 55 10,8  324

113 DAIME Laure 27'53'' SEF/90 Non Licencie(e) 56 10,8  146

114 DUPREY Jessica 27'57'' SEF/82 H-F/080 Esprit Run1928392 57 10,7  303

115 TRANCART Christine 28'02'' V2F/61 H-F/080 Vytajog1284087 14 10,7  216

116 AMANS Alexandra 28'03'' V1F/76 Non Licencie(e) 31 10,7  118

117 HENRIOT Helene 28'04'' SEF/82 Non Licencie(e) 58 10,7  330

118 BLONDELOT Elise 28'05'' SEF/90 Non Licencie(e) 59 10,7  203

119 BOURGEOIS Marie-cecile 28'05'' V2F/62 Non Licencie(e) 15 10,7  163

120 BOURGEOIS Elise 28'06'' V1F/72 Non Licencie(e) 32 10,7  236

121 BORE Helene 28'16'' SEF/83 Non Licencie(e) 60 10,6  92

122 DUBOIS Beatrice 28'17'' V1F/69 Non Licencie(e) 33 10,6  292

123 FAUQUET Frederique 28'17'' SEF/79 H-F/080 Running Club De Corbie1940955 61 10,6  193

124 PARENTY Stephanie 28'20'' SEF/78 Non Licencie(e) 62 10,6  148

125 EVAIN Sandrine 28'20'' V1F/75 Non Licencie(e) 34 10,6  84

126 DUFOUR Josephine 28'21'' CAF/00 Non Licencie(e) 5 10,6  161

127 LOUEY Sophie 28'22'' SEF/88 Non Licencie(e) 63 10,6  111

128 DEMARSEILLE Marion 28'26'' JUF/99 H-F/080 Esprit Run1863277 2 10,6  276

129 PLANTARD Valerie 28'34'' V1F/73 Non Licencie(e) 35 10,5  268

130 BOULARD Josephine 28'37'' SEF/88 Non Licencie(e) 64 10,5  220

131 RIZZUTO Loretta 28'38'' SEF/85 Non Licencie(e) 65 10,5  235

132 GERBET Alice 28'38'' V2F/67 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1590233 16 10,5  274

133 BOULOGNE Margaux 28'38'' ESF/95 Non Licencie(e) 5 10,5  296

134 WARCOIN Amandine 28'39'' SEF/89 Non Licencie(e) 66 10,5  297

135 POLART Severine 28'39'' V1F/77 Non Licencie(e) 36 10,5  150

136 BOURSE Claire 28'47'' SEF/81 Non Licencie(e) 67 10,4  34

137 CHATILLON Helene 28'58'' V1F/77 Non Licencie(e) 37 10,4  62

138 MARTIN Elodie 29'00'' SEF/86 H-F/080 Esprit Run1788212 68 10,3  189

139 MASCRE Christine 29'00'' V3F/56 H-F/080 Esprit Run1062520 4 10,3  269

140 GENOUX Marie 29'02'' SEF/93 Non Licencie(e) 69 10,3  301

141 FRANCES Sarah 29'03'' V1F/76 Non Licencie(e) 38 10,3  302

142 SOBO LEGAY Cecile 29'04'' V1F/76 Non Licencie(e) 39 10,3  86

143 FERARD Aline 29'08'' SEF/78 Non Licencie(e) 70 10,3  214

144 QUENTIN Amandine 29'12'' SEF/89 Non Licencie(e) 71 10,3  178

145 BOCQUET Amandine 29'12'' SEF/91 Non Licencie(e) 72 10,3  206

146 BOUTIGNY Fanny 29'14'' SEF/80 Non Licencie(e) 73 10,3  73

147 DUPRONT FOVET Lea 29'16'' MIF/03 Non Licencie(e) 3 10,3  239

148 BOULET Coralie 29'22'' SEF/85 Non Licencie(e) 74 10,2  218

149 CARTON Lydie 29'28'' V1F/76 Non Licencie(e) 40 10,2  63

150 PLUQUET Caroline 29'31'' V1F/73 Non Licencie(e) 41 10,2  30

151 CHATELLAIN Adeline 29'32'' SEF/82 Non Licencie(e) 75 10,2  99

152 MACREZ Camille 29'32'' SEF/84 Non Licencie(e) 76 10,2  101

153 ROUSSEL Sophie 29'35'' SEF/80 H-F/080 Us Camon1888505 77 10,1  259

154 BEAUVISAGE Esmeralda 29'36'' V1F/76 Non Licencie(e) 42 10,1  209

155 QUENAULT Veronique 29'46'' V1F/77 H-F/080 Us Camon1863638 43 10,1  54

156 BEAUJOUAN Sophie 29'46'' SEF/79 H-F/080 Running Club De Corbie1941461 78 10,1  186

157 HAMDI Laure 29'48'' V2F/66 Non Licencie(e) 17 10,1  89

158 MARECAUX Martine 29'50'' V3F/56 Non Licencie(e) 5 10,1  181

159 DELARRE Helene 29'52'' SEF/88 Non Licencie(e) 79 10,0  40

160 VANACKER Catherine 29'53'' V2F/62 H-F/080 Vytajog1863313 18 10,0  280

161 DELECROIX Christine 29'54'' V3F/55 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1526194 6 10,0  241

162 DUPUIS Gwenaelle 29'54'' V1F/75 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1555734 44 10,0  19

163 GOREZ Valerie 29'56'' V1F/75 Non Licencie(e) 45 10,0  69

164 PETIT LUCET Sabine 29'58'' V1F/71 Non Licencie(e) 46 10,0  96

165 MICHAUDET Anne 29'59'' SEF/78 Non Licencie(e) 80 10,0  31

166 VIANA Michele 30'00'' V1F/74 Non Licencie(e) 47 10,0  33

167 DHOINE Ines 30'01'' SEF/91 Non Licencie(e) 81 10,0  149

168 DHEILLY Katia 30'02'' V1F/72 Non Licencie(e) 48 10,0  36

169 BRIANCHON Sandrine 30'06'' V1F/73 Non Licencie(e) 49 10,0  43

170 ROGER Marjorie 30'06'' V1F/73 Non Licencie(e) 50 10,0  102

171 QUIDE Chantal 30'07'' V2F/67 Non Licencie(e) 19 10,0  275
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172 DE LAMETH Ileana 30'08'' SEF/86 Non Licencie(e) 82 10,0  114

173 DEJUINE Micheline 30'08'' V3F/50 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1747424 7 10,0  207

174 DAMICO Gaelle 30'13'' SEF/86 Non Licencie(e) 83 9,9  32

175 MOREAU Francoise 30'16'' V2F/63 Non Licencie(e) 20 9,9  85

176 DARRAS Regine 30'20'' SEF/79 Non Licencie(e) 84 9,9  20

177 COZETTE Perrine 30'32'' ESF/96 Non Licencié(e) 6 9,8  326

178 MARECHAL Laure 30'34'' SEF/83 Non Licencie(e) 85 9,8  173

179 MARECHAL Pauline 30'35'' SEF/86 Non Licencie(e) 86 9,8  211

180 FEUILLETTE Laetitia 30'38'' SEF/78 Non Licencie(e) 87 9,8  53

181 MIGUENS Hanan 30'46'' SEF/81 Non Licencie(e) 88 9,8  51

182 ZEGMAR Amina 30'48'' ESF/96 Non Licencié(e) 7 9,7  305

183 HORDE Chantal 30'50'' V2F/59 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1843565 21 9,7  284

184 ELADARI Isabelle 30'52'' V2F/64 Non Licencie(e) 22 9,7  271

185 CREPON Virginie 30'55'' V2F/65 Non Licencié(e) 23 9,7  304

186 PIOLI Marie-pierre 30'56'' V1F/74 Non Licencie(e) 51 9,7  110

187 DRAH Sofia 30'59'' SEF/83 Non Licencie(e) 89 9,7  335

188 DE SOUSA Lydie 30'59'' V1F/77 Non Licencie(e) 52 9,7  171

189 FLE Elodie 31'00'' SEF/78 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1869282 90 9,7  250

190 DUBOIS Sylvie 31'02'' V1F/71 Non Licencie(e) 53 9,7  308

191 DOGMONT Priscillia 31'03'' SEF/83 Non Licencie(e) 91 9,7  100

192 CANON Lise 31'03'' V2F/67 Non Licencie(e) 24 9,7  254

193 BECOURT Nathalie 31'05'' V1F/68 Non Licencie(e) 54 9,7  260

194 MEIGNEN Nathalie 31'08'' V1F/76 Non Licencie(e) 55 9,6  185

195 LECLERE Estelle 31'10'' V1F/73 Non Licencie(e) 56 9,6  288

196 LEJEUNE Stephanie 31'10'' V1F/74 Non Licencie(e) 57 9,6  199

197 POMPILI Barbara 31'13'' V1F/75 Non Licencie(e) 58 9,6  294

198 TELLIER Anita 31'13'' V3F/53 Non Licencie(e) 8 9,6  299

199 ROGER Justine 31'14'' ESF/95 Non Licencie(e) 8 9,6  309

200 DESCHAMPS Christine 31'16'' V2F/64 H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801937466 25 9,6  123

201 DESCHAMPS Caroline 31'17'' SEF/94 H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801948640 92 9,6  122

202 NEEL Laure 31'18'' V1F/68 Non Licencie(e) 59 9,6  156

203 VERDEGHEM Florence 31'19'' V1F/71 H-F/080 Picquigny Running Club1465295 60 9,6  312

204 MOURET Isabelle 31'20'' V2F/63 H-F/080 Picquigny Running Club1571121 26 9,6  311

205 COSSART Celine 31'26'' V1F/77 Non Licencie(e) 61 9,5  283

206 FESSART Sylvie 31'29'' V2F/60 Non Licencie(e) 27 9,5  87

207 SYLVAN Florence 31'30'' V2F/62 Non Licencie(e) 28 9,5  229

208 ROCHE Danielle 31'31'' V4F/44 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062547 1 9,5  240

209 DELFOSSE Delphine 31'41'' V1F/77 Non Licencie(e) 62 9,5  323

210 TILLIER Aurelie 31'42'' SEF/81 Non Licencie(e) 93 9,5  168

211 LECLERCQ Oceane 31'48'' ESF/97 Non Licencie(e) 9 9,4  68

212 LECLERCQ Jennifer 31'48'' V1F/77 Non Licencie(e) 63 9,4  67

213 JACQUEMIN Valerie 31'53'' V2F/67 Non Licencie(e) 29 9,4  138

214 DECLE Catherine 31'57'' V2F/61 Non Licencié(e) 30 9,4  329

215 MOLINA Cyrielle 32'07'' SEF/83 Non Licencie(e) 94 9,3  56

216 DHAUSSY Karen 32'08'' V1F/74 Non Licencie(e) 64 9,3  90

217 VIMBERT Amandine 32'08'' SEF/87 Non Licencie(e) 95 9,3  248

218 GREBONVAL Brigitte 32'08'' V2F/58 Non Licencie(e) 31 9,3  232

219 ALFRED Peggy 32'09'' V1F/75 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1853233 65 9,3  307

220 MABEE Brittany 32'10'' SEF/93 Non Licencie(e) 96 9,3  244

221 BRICOT Ingrid 32'10'' SEF/84 Non Licencie(e) 97 9,3  91

222 QUESADO Elodie 32'10'' SEF/90 Non Licencie(e) 98 9,3  227

223 AMZERT Cecilia 32'11'' SEF/78 Non Licencie(e) 99 9,3  147

224 DHEILLY Marion 32'11'' SEF/86 Non Licencie(e) 100 9,3  286

225 MARGOLLE Emilie 32'12'' SEF/79 Non Licencie(e) 101 9,3  164

226 GUINGUENO Muriel 32'21'' V1F/69 Non Licencie(e) 66 9,3  57

227 TEIXEIRA Stephanie 32'22'' SEF/79 Non Licencie(e) 102 9,3  59

228 CROMBEZ Severine 32'26'' SEF/79 Non Licencie(e) 103 9,2  257

229 DUCROTOY Laurence 32'26'' V1F/68 Non Licencie(e) 67 9,2  15

230 POQUET Angelique 32'30'' SEF/78 Non Licencie(e) 104 9,2  29

231 GRINCOURT Marianne 32'30'' V1F/76 Non Licencie(e) 68 9,2  169

232 DANIEL Nadine 32'35'' V4F/45 Non Licencie(e) 2 9,2  115
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233 DEVEZE Nathalie 32'41'' V2F/63 Non Licencie(e) 32 9,2  7

234 MADDAH Fatima 32'58'' V1F/69 Non Licencie(e) 69 9,1  88

235 D HUBERT Marie-jose 32'58'' V3F/50 Non Licencie(e) 9 9,1  132

236 D HUBERT France 32'58'' V1F/71 Non Licencie(e) 70 9,1  133

237 CAUET Hafida 32'58'' V2F/66 Non Licencie(e) 33 9,1  93

238 COPPEE Corinne 33'00'' V1F/71 H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801886087 71 9,1  41

239 HEDIN Nancy 33'01'' SEF/85 Non Licencie(e) 105 9,1  16

240 TZATZANAS Anabella 33'14'' JUF/99 Non Licencie(e) 3 9,0  205

241 HUGOT Josiane 33'14'' V2F/60 Non Licencie(e) 34 9,0  197

242 LIGNIERE Beatrice 33'16'' V2F/61 Non Licencie(e) 35 9,0  313

243 MALIN Sophie 33'20'' V2F/67 Non Licencie(e) 36 9,0  175

244 MALIN Capucine 33'20'' ESF/96 Non Licencie(e) 10 9,0  245

245 PEYROUSERE Christine 33'25'' V2F/62 Non Licencie(e) 37 9,0  224

246 WOZNIAK Martine 33'36'' V1F/76 Non Licencie(e) 72 8,9  176

247 RAYON Catherine 33'41'' V1F/69 Non Licencie(e) 73 8,9  327

248 SOUILLARD Jessica 33'41'' SEF/84 Non Licencie(e) 106 8,9  167

249 BLANDUREL Marie-helene 34'06'' V2F/60 Non Licencie(e) 38 8,8  318

250 BOURJOT Laetitia 34'22'' V1F/76 Non Licencie(e) 74 8,7  44

251 GODEFROY Celine 34'31'' SEF/86 Non Licencie(e) 107 8,7  261

252 PAQUENTIN Olivia 34'31'' SEF/93 Non Licencie(e) 108 8,7  142

253 PEVE Caroline 34'32'' V2F/65 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1783494 39 8,7  74

254 MAISSE Stephanie 34'32'' SEF/80 Non Licencie(e) 109 8,7  194

255 DEVAUCHELLE Laurence 34'38'' V1F/70 H-F/080 Saint-ouen Dsl1216712 75 8,7  6

256 DENTURCK Christele 34'49'' V1F/69 Non Licencie(e) 76 8,6  52

257 BEAUVAIS Valerie 34'52'' V1F/71 Non Licencié(e) 77 8,6  332

258 RIGAUT Marie 35'00'' V2F/63 Non Licencie(e) 40 8,6  103

259 BEAUGER Elodie 35'06'' SEF/90 Non Licencie(e) 110 8,5  105

260 DESENCLOS  Christine 35'27'' V2F/64 Non Licencie(e) 41 8,5  23

261 MOREL Xaverine 35'40'' SEF/84 Non Licencie(e) 111 8,4  80

262 NOE Marie 35'40'' SEF/82 Non Licencie(e) 112 8,4  76

263 CLAISSE Christiane 35'51'' V3F/51 H-F/080 Vytajog208803 10 8,4  70

264 BROUCKE Lucie 35'51'' ESF/97 Non Licencie(e) 11 8,4  98

265 THERRIBOUT Margaux 36'03'' JUF/98 Non Licencie(e) 4 8,3  106

266 CRAMPON Murielle 36'38'' V3F/55 Non Licencie(e) 11 8,2  191

267 SAINGEORGIE Lucette 36'38'' V3F/53 Non Licencie(e) 12 8,2  183

268 PALLAIN Francoise 36'47'' V1F/68 Non Licencié(e) 78 8,2  306

269 DESCHAMPS Nathalie 37'20'' V2F/67 H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801948639 42 8,0  121

270 BELLAY Karine 37'21'' V1F/75 H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801934331 79 8,0  243

271 MICHELITZ Marie-pierre 37'28'' V3F/52 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1866133 13 8,0  134

272 BEN AMAR Stephanie 37'56'' SEF/78 Non Licencie(e) 113 7,9  124

273 COZETTE Angelique 38'02'' V2F/67 Non Licencié(e) 43 7,9  325

274 VASSEUR Maryline 38'24'' V2F/64 Non Licencie(e) 44 7,8  272

275 MINNEBO Florence 38'24'' V2F/67 Non Licencie(e) 45 7,8  145

276 CLAVEL Cecile 38'47'' V2F/61 Non Licencie(e) 46 7,7  314

277 ANDRE Francoise 39'46'' V4F/46 Non Licencie(e) 3 7,5  225

278 VICENTE Faustine 40'34'' JUF/98 Non Licencie(e) 5 7,4  8

279 VICENTE Ludivine 40'34'' ESF/96 Non Licencie(e) 12 7,4  10

280 GAY Anne 40'34'' V3F/49 Non Licencie(e) 14 7,4  141

281 DUHAMEL Pauline 40'41'' SEF/91 Non Licencié(e) 114 7,4  333

282 LEROND Celine 40'41'' SEF/79 Non Licencie(e) 115 7,4  116

283 PARE Marie-sylvette 40'44'' V1F/69 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1756065 80 7,4  104

284 BOURDIN Patricia 40'45'' V1F/69 Non Licencie(e) 81 7,4  112

285 LEROY-HAVET Christine 49'17'' V1F/71 H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801922374 82 6,1  159

Nb de résultats :  285 (0 homme, 285 femmes)
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COURSE SOLIDAIRE FEMININE

dimanche 12 mars 2017 - AMIENS

194589

US CAMON

Résultats individuels : 5 KM 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 22'01'' H-F/080 Us Camon1739688 5 13,6  264CAF/00LATOUR Mathilde

2 22'22'' Non Licencie(e) 8 13,4  113CAF/01MIANNAY Julia

3 23'34'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1862383 21 12,7  154CAF/00LEBON Meganne

4 27'27'' Non Licencie(e) 103 10,9  237CAF/01FRANQUE Guillemette

5 28'21'' Non Licencie(e) 126 10,6  161CAF/00DUFOUR Josephine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 24'21'' Non Licencie(e) 33 12,3  290ESF/95CASCALES Chloe

2 26'11'' Non Licencie(e) 73 11,5  219ESF/95VALERO Mathilde

3 26'13'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650420 74 11,4  5ESF/97HART Shannon

4 27'17'' Non Licencie(e) 96 11,0  234ESF/97SEILLIER Coline

5 28'38'' Non Licencie(e) 133 10,5  296ESF/95BOULOGNE Margaux

6 30'32'' Non Licencié(e) 177 9,8  326ESF/96COZETTE Perrine

7 30'48'' Non Licencié(e) 182 9,7  305ESF/96ZEGMAR Amina

8 31'14'' Non Licencie(e) 199 9,6  309ESF/95ROGER Justine

9 31'48'' Non Licencie(e) 211 9,4  68ESF/97LECLERCQ Oceane

10 33'20'' Non Licencie(e) 244 9,0  245ESF/96MALIN Capucine

11 35'51'' Non Licencie(e) 264 8,4  98ESF/97BROUCKE Lucie

12 40'34'' Non Licencie(e) 279 7,4  10ESF/96VICENTE Ludivine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 26'57'' Non Licencie(e) 92 11,1  253JUF/99CANON Alanis

2 28'26'' H-F/080 Esprit Run1863277 128 10,6  276JUF/99DEMARSEILLE Marion

3 33'14'' Non Licencie(e) 240 9,0  205JUF/99TZATZANAS Anabella

4 36'03'' Non Licencie(e) 265 8,3  106JUF/98THERRIBOUT Margaux

5 40'34'' Non Licencie(e) 278 7,4  8JUF/98VICENTE Faustine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 24'05'' NOR/076 Co Eu Bresle1415992 26 12,5  200MIF/02LEJEUNE Elisa

2 25'00'' Non Licencie(e) 45 12,0  287MIF/03VARET Angele

3 29'16'' Non Licencie(e) 147 10,3  239MIF/03DUPRONT FOVET Lea

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 21'07'' H-F/080 Amiens Uc1382812 2 14,2  162SEF/92LEROY Elise

2 21'45'' H-F/080 Us Camon1709241 3 13,8  208SEF/86MILON Laure

3 21'51'' H-F/080 Us Camon968250 4 13,7  94SEF/82PICHON Sylviane

4 22'33'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1555730 9 13,3  22SEF/79RICHARD Delphine

5 22'37'' Non Licencie(e) 10 13,3  140SEF/83REID Alison

6 22'42'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1759014 11 13,2  233SEF/84LEBEURRE Elodie

7 22'45'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1888295 12 13,2  256SEF/81HUTER Laeticia

8 22'49'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1375530 13 13,1  316SEF/83BIVILLE Myriam

9 22'58'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650419 14 13,1  18SEF/85SKRZYPCZAK Elisa

10 23'03'' H-F/080 Us Camon1291720 15 13,0  246SEF/90CORREIA Lucile

11 23'07'' H-F/080 Amiens Uc550412 16 13,0  143SEF/78BONY Marianne

12 23'13'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1862015 18 12,9  242SEF/81URBANIAK Marie

13 23'24'' H-F/080 Running Club De Corbie1875202 20 12,8  155SEF/82RUIN Laury

14 23'38'' Non Licencie(e) 22 12,7  184SEF/80SUEUR Axelle

15 23'59'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1745876 25 12,5  279SEF/83BARDY Vanessa

16 24'09'' H-F/080 Us Camon1291719 27 12,4  247SEF/88CORREIA Elodie

17 24'13'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1759296 30 12,4  226SEF/87PICHOT Jessica

18 24'18'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1462410 32 12,3  263SEF/82FRAGA-DE-OLIVEIRA Stepha

19 24'39'' Non Licencie(e) 38 12,2  165SEF/78RAIMOND Melanie

20 24'39'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1756099 39 12,2  4SEF/87TROUSSELLE Elodie

21 24'44'' H-F/080 Running Club De Corbie1940956 40 12,1  153SEF/80DEFOSSE Laetitia

22 24'46'' Non Licencie(e) 41 12,1  180SEF/80LEFEVRE Roberte

23 24'49'' H-F/080 Esprit Run1653131 43 12,1  139SEF/89BELLET Marina

24 24'58'' H-F/080 Us Camon1960005 44 12,0  26SEF/78LEGUILLIER Stephanie
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25 25'06'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650409 46 12,0  273SEF/85BARIS Chloe

26 25'16'' Non Licencie(e) 49 11,9  129SEF/83GREVIN Evie

27 25'16'' Non Licencie(e) 50 11,9  1SEF/92MOURIER Louise

28 25'29'' Non Licencie(e) 52 11,8  177SEF/93DUFOSSE Lucie

29 25'30'' Non Licencie(e) 53 11,8  77SEF/94MROZINSKI Emilie

30 25'41'' H-F/080 Us Camon1669714 57 11,7  130SEF/90ERLEM Amandine

31 25'54'' Non Licencie(e) 66 11,6  120SEF/80KREBS Delphine

32 26'06'' Non Licencie(e) 71 11,5  228SEF/80VANDEPUTTE Amelie

33 26'06'' Non Licencie(e) 72 11,5  266SEF/85TUTOIS Anne

34 26'14'' Non Licencie(e) 75 11,4  71SEF/83WATBOT Emilie

35 26'23'' Non Licencie(e) 77 11,4  255SEF/83CORDONNIER Elodie

36 26'24'' H-F/080 Esprit Run1953193 78 11,4  131SEF/89CHESNEAU Marie

37 26'37'' H-F/080 Esprit Run1914194 81 11,3  201SEF/82DIZENGREMEL Odile

38 26'37'' Non Licencie(e) 82 11,3  119SEF/81GUIMARD Melanie

39 26'42'' H-F/080 Vytajog1651105 83 11,2  322SEF/83DEJANCOURT Amandine

40 26'44'' Non Licencie(e) 84 11,2  282SEF/87MARKO Eszter

41 26'46'' Non Licencie(e) 85 11,2  249SEF/90DHEILLY Chloe

42 26'51'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1847315 87 11,2  21SEF/87HOUESSINON Aline

43 26'53'' H-F/080 Esprit Run1639858 89 11,2  136SEF/78COLLIN Isabelle

44 26'53'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises1902358 91 11,2  230SEF/86CARETTE Josephine

45 27'03'' Non Licencié(e) 93 11,1  320SEF/82ROSE Helene

46 27'08'' Non Licencie(e) 94 11,1  300SEF/79COMPAGNON Aurelie

47 27'16'' Non Licencie(e) 95 11,0  14SEF/86JORON Aurelie

48 27'19'' H-F/080 Esprit Run1651671 97 11,0  174SEF/89OUVETTE Anais

49 27'23'' Non Licencie(e) 100 11,0  210SEF/88ROCQUIN Noemie

50 27'23'' Non Licencie(e) 101 11,0  95SEF/79JANOSKOVA Obeline

51 27'28'' H-F/080 Esprit Run1888085 104 10,9  298SEF/78MICHEL Aline

52 27'30'' Non Licencié(e) 106 10,9  310SEF/81CALAIS Delphine

53 27'41'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1845424 108 10,8  289SEF/87ZEROUTI Sonia

54 27'44'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1864076 110 10,8  158SEF/85LEROY Elodie

55 27'46'' Non Licencie(e) 112 10,8  324SEF/93COZETTE Maryne

56 27'53'' Non Licencie(e) 113 10,8  146SEF/90DAIME Laure

57 27'57'' H-F/080 Esprit Run1928392 114 10,7  303SEF/82DUPREY Jessica

58 28'04'' Non Licencie(e) 117 10,7  330SEF/82HENRIOT Helene

59 28'05'' Non Licencie(e) 118 10,7  203SEF/90BLONDELOT Elise

60 28'16'' Non Licencie(e) 121 10,6  92SEF/83BORE Helene

61 28'17'' H-F/080 Running Club De Corbie1940955 123 10,6  193SEF/79FAUQUET Frederique

62 28'20'' Non Licencie(e) 124 10,6  148SEF/78PARENTY Stephanie

63 28'22'' Non Licencie(e) 127 10,6  111SEF/88LOUEY Sophie

64 28'37'' Non Licencie(e) 130 10,5  220SEF/88BOULARD Josephine

65 28'38'' Non Licencie(e) 131 10,5  235SEF/85RIZZUTO Loretta

66 28'39'' Non Licencie(e) 134 10,5  297SEF/89WARCOIN Amandine

67 28'47'' Non Licencie(e) 136 10,4  34SEF/81BOURSE Claire

68 29'00'' H-F/080 Esprit Run1788212 138 10,3  189SEF/86MARTIN Elodie

69 29'02'' Non Licencie(e) 140 10,3  301SEF/93GENOUX Marie

70 29'08'' Non Licencie(e) 143 10,3  214SEF/78FERARD Aline

71 29'12'' Non Licencie(e) 144 10,3  178SEF/89QUENTIN Amandine

72 29'12'' Non Licencie(e) 145 10,3  206SEF/91BOCQUET Amandine

73 29'14'' Non Licencie(e) 146 10,3  73SEF/80BOUTIGNY Fanny

74 29'22'' Non Licencie(e) 148 10,2  218SEF/85BOULET Coralie

75 29'32'' Non Licencie(e) 151 10,2  99SEF/82CHATELLAIN Adeline

76 29'32'' Non Licencie(e) 152 10,2  101SEF/84MACREZ Camille

77 29'35'' H-F/080 Us Camon1888505 153 10,1  259SEF/80ROUSSEL Sophie

78 29'46'' H-F/080 Running Club De Corbie1941461 156 10,1  186SEF/79BEAUJOUAN Sophie

79 29'52'' Non Licencie(e) 159 10,0  40SEF/88DELARRE Helene

80 29'59'' Non Licencie(e) 165 10,0  31SEF/78MICHAUDET Anne

81 30'01'' Non Licencie(e) 167 10,0  149SEF/91DHOINE Ines

82 30'08'' Non Licencie(e) 172 10,0  114SEF/86DE LAMETH Ileana

83 30'13'' Non Licencie(e) 174 9,9  32SEF/86DAMICO Gaelle

84 30'20'' Non Licencie(e) 176 9,9  20SEF/79DARRAS Regine

85 30'34'' Non Licencie(e) 178 9,8  173SEF/83MARECHAL Laure

86 30'35'' Non Licencie(e) 179 9,8  211SEF/86MARECHAL Pauline

87 30'38'' Non Licencie(e) 180 9,8  53SEF/78FEUILLETTE Laetitia

88 30'46'' Non Licencie(e) 181 9,8  51SEF/81MIGUENS Hanan

89 30'59'' Non Licencie(e) 187 9,7  335SEF/83DRAH Sofia

90 31'00'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1869282 189 9,7  250SEF/78FLE Elodie

91 31'03'' Non Licencie(e) 191 9,7  100SEF/83DOGMONT Priscillia

92 31'17'' H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801948640 201 9,6  122SEF/94DESCHAMPS Caroline

93 31'42'' Non Licencie(e) 210 9,5  168SEF/81TILLIER Aurelie

94 32'07'' Non Licencie(e) 215 9,3  56SEF/83MOLINA Cyrielle

95 32'08'' Non Licencie(e) 217 9,3  248SEF/87VIMBERT Amandine

96 32'10'' Non Licencie(e) 220 9,3  244SEF/93MABEE Brittany

97 32'10'' Non Licencie(e) 221 9,3  91SEF/84BRICOT Ingrid

98 32'10'' Non Licencie(e) 222 9,3  227SEF/90QUESADO Elodie

99 32'11'' Non Licencie(e) 223 9,3  147SEF/78AMZERT Cecilia

100 32'11'' Non Licencie(e) 224 9,3  286SEF/86DHEILLY Marion

101 32'12'' Non Licencie(e) 225 9,3  164SEF/79MARGOLLE Emilie
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102 32'22'' Non Licencie(e) 227 9,3  59SEF/79TEIXEIRA Stephanie

103 32'26'' Non Licencie(e) 228 9,2  257SEF/79CROMBEZ Severine

104 32'30'' Non Licencie(e) 230 9,2  29SEF/78POQUET Angelique

105 33'01'' Non Licencie(e) 239 9,1  16SEF/85HEDIN Nancy

106 33'41'' Non Licencie(e) 248 8,9  167SEF/84SOUILLARD Jessica

107 34'31'' Non Licencie(e) 251 8,7  261SEF/86GODEFROY Celine

108 34'31'' Non Licencie(e) 252 8,7  142SEF/93PAQUENTIN Olivia

109 34'32'' Non Licencie(e) 254 8,7  194SEF/80MAISSE Stephanie

110 35'06'' Non Licencie(e) 259 8,5  105SEF/90BEAUGER Elodie

111 35'40'' Non Licencie(e) 261 8,4  80SEF/84MOREL Xaverine

112 35'40'' Non Licencie(e) 262 8,4  76SEF/82NOE Marie

113 37'56'' Non Licencie(e) 272 7,9  124SEF/78BEN AMAR Stephanie

114 40'41'' Non Licencié(e) 281 7,4  333SEF/91DUHAMEL Pauline

115 40'41'' Non Licencie(e) 282 7,4  116SEF/79LEROND Celine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 20'25'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme625351 1 14,7  277V1F/72ZOUAOUI Aicha

2 22'06'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1545211 6 13,6  293V1F/73MOREIRA Isabelle

3 22'16'' H-F/080 Us Camon1878779 7 13,5  17V1F/75BENADDI Karine

4 23'12'' Non Licencie(e) 17 12,9  291V1F/68DEFLANDRE Carole

5 23'23'' H-F/080 Esprit Run1907474 19 12,8  198V1F/77RICHE Helene

6 23'40'' H-F/080 Esprit Run1712076 23 12,7  157V1F/68OSSART Martine

7 23'46'' H-F/080 Us Camon1723153 24 12,6  55V1F/72CAZIER Severine

8 24'11'' H-F/080 Us Camon1878820 29 12,4  215V1F/72GIBOULET Juliette

9 24'13'' H-F/080 Running Club Abbevillois1405541 31 12,4  190V1F/68RACINE Helene

10 24'24'' H-F/080 Us Camon1794059 34 12,3  160V1F/71GOUBET Christelle

11 24'29'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1874064 35 12,3  170V1F/76HERMANT Fanny

12 24'34'' Non Licencie(e) 36 12,2  125V1F/74GODOT Virginie

13 24'34'' Non Licencie(e) 37 12,2  126V1F/68JOLY Helene

14 24'46'' H-F/080 Us Camon1878782 42 12,1  46V1F/74DUFLOT CARENTIER Nathalie

15 25'40'' Non Licencie(e) 56 11,7  231V1F/70CHARDIN Sabine

16 25'43'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1427762 58 11,7  79V1F/73DHUBERT Dorothee

17 25'46'' H-F/080 Us Camon1848911 59 11,6  12V1F/68HOLLVILLE Sabine

18 25'47'' H-F/080 Us Camon1824725 60 11,6  50V1F/71CAZIER Fabienne

19 25'49'' Non Licencie(e) 62 11,6  166V1F/74CLIN Caroline

20 25'50'' Non Licencie(e) 64 11,6  83V1F/68COQUELIN Catherine

21 25'57'' Non Licencié(e) 67 11,6  317V1F/71MENET Isabelle

22 26'02'' H-F/080 Running Club De Corbie752244 68 11,5  331V1F/75LECLERCQ Maite

23 26'04'' Non Licencie(e) 70 11,5  213V1F/74REGNAULT Claudie

24 26'17'' H-F/080 Us Camon1898948 76 11,4  28V1F/76GUEVILLE Laure

25 26'53'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1267512 90 11,2  265V1F/71FATIER Odile

26 27'19'' Non Licencié(e) 98 11,0  334V1F/77DRAH Myriam

27 27'25'' Non Licencie(e) 102 10,9  238V1F/77FOVET Sophie

28 27'29'' Non Licencie(e) 105 10,9  182V1F/69DUFOSSE Nathalie

29 27'33'' Non Licencie(e) 107 10,9  328V1F/68FORTIN Laurence

30 27'44'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1647680 111 10,8  315V1F/77GABBAI CAMPION Johanne

31 28'03'' Non Licencie(e) 116 10,7  118V1F/76AMANS Alexandra

32 28'06'' Non Licencie(e) 120 10,7  236V1F/72BOURGEOIS Elise

33 28'17'' Non Licencie(e) 122 10,6  292V1F/69DUBOIS Beatrice

34 28'20'' Non Licencie(e) 125 10,6  84V1F/75EVAIN Sandrine

35 28'34'' Non Licencie(e) 129 10,5  268V1F/73PLANTARD Valerie

36 28'39'' Non Licencie(e) 135 10,5  150V1F/77POLART Severine

37 28'58'' Non Licencie(e) 137 10,4  62V1F/77CHATILLON Helene

38 29'03'' Non Licencie(e) 141 10,3  302V1F/76FRANCES Sarah

39 29'04'' Non Licencie(e) 142 10,3  86V1F/76SOBO LEGAY Cecile

40 29'28'' Non Licencie(e) 149 10,2  63V1F/76CARTON Lydie

41 29'31'' Non Licencie(e) 150 10,2  30V1F/73PLUQUET Caroline

42 29'36'' Non Licencie(e) 154 10,1  209V1F/76BEAUVISAGE Esmeralda

43 29'46'' H-F/080 Us Camon1863638 155 10,1  54V1F/77QUENAULT Veronique

44 29'54'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1555734 162 10,0  19V1F/75DUPUIS Gwenaelle

45 29'56'' Non Licencie(e) 163 10,0  69V1F/75GOREZ Valerie

46 29'58'' Non Licencie(e) 164 10,0  96V1F/71PETIT LUCET Sabine

47 30'00'' Non Licencie(e) 166 10,0  33V1F/74VIANA Michele

48 30'02'' Non Licencie(e) 168 10,0  36V1F/72DHEILLY Katia

49 30'06'' Non Licencie(e) 169 10,0  43V1F/73BRIANCHON Sandrine

50 30'06'' Non Licencie(e) 170 10,0  102V1F/73ROGER Marjorie

51 30'56'' Non Licencie(e) 186 9,7  110V1F/74PIOLI Marie-pierre

52 30'59'' Non Licencie(e) 188 9,7  171V1F/77DE SOUSA Lydie

53 31'02'' Non Licencie(e) 190 9,7  308V1F/71DUBOIS Sylvie

54 31'05'' Non Licencie(e) 193 9,7  260V1F/68BECOURT Nathalie

55 31'08'' Non Licencie(e) 194 9,6  185V1F/76MEIGNEN Nathalie

56 31'10'' Non Licencie(e) 195 9,6  288V1F/73LECLERE Estelle

57 31'10'' Non Licencie(e) 196 9,6  199V1F/74LEJEUNE Stephanie

58 31'13'' Non Licencie(e) 197 9,6  294V1F/75POMPILI Barbara

59 31'18'' Non Licencie(e) 202 9,6  156V1F/68NEEL Laure

60 31'19'' H-F/080 Picquigny Running Club1465295 203 9,6  312V1F/71VERDEGHEM Florence
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61 31'26'' Non Licencie(e) 205 9,5  283V1F/77COSSART Celine

62 31'41'' Non Licencie(e) 209 9,5  323V1F/77DELFOSSE Delphine

63 31'48'' Non Licencie(e) 212 9,4  67V1F/77LECLERCQ Jennifer

64 32'08'' Non Licencie(e) 216 9,3  90V1F/74DHAUSSY Karen

65 32'09'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1853233 219 9,3  307V1F/75ALFRED Peggy

66 32'21'' Non Licencie(e) 226 9,3  57V1F/69GUINGUENO Muriel

67 32'26'' Non Licencie(e) 229 9,2  15V1F/68DUCROTOY Laurence

68 32'30'' Non Licencie(e) 231 9,2  169V1F/76GRINCOURT Marianne

69 32'58'' Non Licencie(e) 234 9,1  88V1F/69MADDAH Fatima

70 32'58'' Non Licencie(e) 236 9,1  133V1F/71D HUBERT France

71 33'00'' H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801886087 238 9,1  41V1F/71COPPEE Corinne

72 33'36'' Non Licencie(e) 246 8,9  176V1F/76WOZNIAK Martine

73 33'41'' Non Licencie(e) 247 8,9  327V1F/69RAYON Catherine

74 34'22'' Non Licencie(e) 250 8,7  44V1F/76BOURJOT Laetitia

75 34'38'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1216712 255 8,7  6V1F/70DEVAUCHELLE Laurence

76 34'49'' Non Licencie(e) 256 8,6  52V1F/69DENTURCK Christele

77 34'52'' Non Licencié(e) 257 8,6  332V1F/71BEAUVAIS Valerie

78 36'47'' Non Licencié(e) 268 8,2  306V1F/68PALLAIN Francoise

79 37'21'' H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801934331 270 8,0  243V1F/75BELLAY Karine

80 40'44'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1756065 283 7,4  104V1F/69PARE Marie-sylvette

81 40'45'' Non Licencie(e) 284 7,4  112V1F/69BOURDIN Patricia

82 49'17'' H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801922374 285 6,1  159V1F/71LEROY-HAVET Christine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 24'11'' H-F/080 Esprit Run1640606 28 12,4  217V2F/65MARTIN Claudine

2 25'15'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 48 11,9  128V2F/64AUBRY Anne

3 25'29'' T238508 51 11,8  117V2F/65LEPERE Isabelle

4 25'33'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1599459 54 11,7  196V2F/60DECLE Claudine

5 25'33'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1783456 55 11,7  252V2F/66GONDRE Nadia

6 25'47'' H-F/080 Us Camon1933244 61 11,6  49V2F/67FERNET Lise

7 25'50'' Non Licencie(e) 63 11,6  81V2F/66LETOQUART Daniele

8 25'53'' H-F/080 Us Camon1735670 65 11,6  27V2F/67GALLAIS Laurence

9 26'03'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1853960 69 11,5  319V2F/67BRIAUX Christine

10 26'26'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1419551 79 11,3  258V2F/66FLEURET Marie-odile

11 26'32'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1227633 80 11,3  188V2F/62GEORGET Delphine

12 26'50'' Non Licencie(e) 86 11,2  13V2F/65LELEU Elisabeth

13 27'43'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1512510 109 10,8  321V2F/67JOSSE Nathalie

14 28'02'' H-F/080 Vytajog1284087 115 10,7  216V2F/61TRANCART Christine

15 28'05'' Non Licencie(e) 119 10,7  163V2F/62BOURGEOIS Marie-cecile

16 28'38'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1590233 132 10,5  274V2F/67GERBET Alice

17 29'48'' Non Licencie(e) 157 10,1  89V2F/66HAMDI Laure

18 29'53'' H-F/080 Vytajog1863313 160 10,0  280V2F/62VANACKER Catherine

19 30'07'' Non Licencie(e) 171 10,0  275V2F/67QUIDE Chantal

20 30'16'' Non Licencie(e) 175 9,9  85V2F/63MOREAU Francoise

21 30'50'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1843565 183 9,7  284V2F/59HORDE Chantal

22 30'52'' Non Licencie(e) 184 9,7  271V2F/64ELADARI Isabelle

23 30'55'' Non Licencié(e) 185 9,7  304V2F/65CREPON Virginie

24 31'03'' Non Licencie(e) 192 9,7  254V2F/67CANON Lise

25 31'16'' H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801937466 200 9,6  123V2F/64DESCHAMPS Christine

26 31'20'' H-F/080 Picquigny Running Club1571121 204 9,6  311V2F/63MOURET Isabelle

27 31'29'' Non Licencie(e) 206 9,5  87V2F/60FESSART Sylvie

28 31'30'' Non Licencie(e) 207 9,5  229V2F/62SYLVAN Florence

29 31'53'' Non Licencie(e) 213 9,4  138V2F/67JACQUEMIN Valerie

30 31'57'' Non Licencié(e) 214 9,4  329V2F/61DECLE Catherine

31 32'08'' Non Licencie(e) 218 9,3  232V2F/58GREBONVAL Brigitte

32 32'41'' Non Licencie(e) 233 9,2  7V2F/63DEVEZE Nathalie

33 32'58'' Non Licencie(e) 237 9,1  93V2F/66CAUET Hafida

34 33'14'' Non Licencie(e) 241 9,0  197V2F/60HUGOT Josiane

35 33'16'' Non Licencie(e) 242 9,0  313V2F/61LIGNIERE Beatrice

36 33'20'' Non Licencie(e) 243 9,0  175V2F/67MALIN Sophie

37 33'25'' Non Licencie(e) 245 9,0  224V2F/62PEYROUSERE Christine

38 34'06'' Non Licencie(e) 249 8,8  318V2F/60BLANDUREL Marie-helene

39 34'32'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1783494 253 8,7  74V2F/65PEVE Caroline

40 35'00'' Non Licencie(e) 258 8,6  103V2F/63RIGAUT Marie

41 35'27'' Non Licencie(e) 260 8,5  23V2F/64DESENCLOS  Christine

42 37'20'' H-F/080 Les Pieds Nicleys Roye 801948639 269 8,0  121V2F/67DESCHAMPS Nathalie

43 38'02'' Non Licencié(e) 273 7,9  325V2F/67COZETTE Angelique

44 38'24'' Non Licencie(e) 274 7,8  272V2F/64VASSEUR Maryline

45 38'24'' Non Licencie(e) 275 7,8  145V2F/67MINNEBO Florence

46 38'47'' Non Licencie(e) 276 7,7  314V2F/61CLAVEL Cecile

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 25'14'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1119810 47 11,9  179V3F/54CAPART Maryse

2 26'52'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062618 88 11,2  278V3F/52SIMIONI Claude

3 27'23'' Non Licencie(e) 99 11,0  281V3F/56MONTARIOL Sylvie
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4 29'00'' H-F/080 Esprit Run1062520 139 10,3  269V3F/56MASCRE Christine

5 29'50'' Non Licencie(e) 158 10,1  181V3F/56MARECAUX Martine

6 29'54'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1526194 161 10,0  241V3F/55DELECROIX Christine

7 30'08'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1747424 173 10,0  207V3F/50DEJUINE Micheline

8 31'13'' Non Licencie(e) 198 9,6  299V3F/53TELLIER Anita

9 32'58'' Non Licencie(e) 235 9,1  132V3F/50D HUBERT Marie-jose

10 35'51'' H-F/080 Vytajog208803 263 8,4  70V3F/51CLAISSE Christiane

11 36'38'' Non Licencie(e) 266 8,2  191V3F/55CRAMPON Murielle

12 36'38'' Non Licencie(e) 267 8,2  183V3F/53SAINGEORGIE Lucette

13 37'28'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1866133 271 8,0  134V3F/52MICHELITZ Marie-pierre

14 40'34'' Non Licencie(e) 280 7,4  141V3F/49GAY Anne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 31'31'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062547 208 9,5  240V4F/44ROCHE Danielle

2 32'35'' Non Licencie(e) 232 9,2  115V4F/45DANIEL Nadine

3 39'46'' Non Licencie(e) 277 7,5  225V4F/46ANDRE Francoise

Nb de résultats : (0 homme, 285 femmes) 285
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